PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 04.08.2008 № 436

п. Батецкий

В соответствии с Приказом Минфина РФ от 10 июня 2008 года № 59н           "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утверждённые приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 августа 2007 г. № 74н"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень кодов доходов  бюджета муниципального района, закрепленных за администратором доходов  бюджета муниципального района Администрацией муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2007 № 521 "О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета муниципального района ":

1.1.Строку 8  изложить в редакции:
"                166
1 14 06025 05 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов ( за исключением  земельных участков муниципальных автономных учреждений)"

1.2. Строку 10 изложить в редакции:

"          166
1 1406014 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений".

Глава района                     Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О внесении изменений в Перечень кодов доходов  бюджета муници-пального района, закрепленных за администратором доходов  бюджета муниципального района Админи-страцией  муниципального района